26/06/2023 sob n° 20231065396, e retificada por meio da Ata de Assembleia Geral Extraordinária realizada em 28/07/2023, 
registrada na Junta Comercial do Estado do Espírito Santo em 15/09/2023, sob nº 20231324740; (ii) aprovar a redução do 
capital da Sociedade, no montante de R$34.449.850,00 (trinta e quatro milhões, quatrocentos e quarenta e nove mil, 
oitocentos e cinquenta reais), ainda pendente de integralização, nos termos do art. 1.082 II do Código Civil; e (iii) deliberar 
sobre a transferência do endereço da matriz instalada no Município de São Paulo, Estado de São Paulo. Os documentos 
pertinentes às matérias constantes da Ordem do Dia encontram-se disponíveis para consulta na sede social da Sociedade a